
v/8

zÁprs o výsr,ppxu voLEB Do zAsTupTTELswA oscn 1)

zasti-rprtelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
av-rac Hlavní město

ve vofbách do
Pr+|e;T9b9Ť+99
konony^|- v^ dt ^-n tonél .?1 ,9?:.,,?4,9?,?9??. by1l poola 7sladku
od okrskových volebních komisí zjlštěny výsledky vo}eb v obci.

Pocel voIeL]]rt.h okrsku
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasovánj
Seznam čise1 volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
PoCet Vo LeDnrC] oDVoo l

Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a je;ich
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Cetkový počet odevzdaných úředních obálek

PI3F3......
převz atých

1

dodatků 173B
984
9B0

A) ilména a příjmení zvolených ělenů zastupitelstva:
Pořadi Jméno a příjmení Věk
zvofení

Pořadí na HL PoCet n-Las1-1

Volební
1.
2.

Volební
1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.
B.
9.

2l2
224

6B5
653
665
656
659
656
659
646
650

Počet hlasů

strana č. 1 - Strana soukromníkŮ České republiky
Libor Přerost 62 1.
Jana Dvořáková 59 2.

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadi Jméno a přijmeni
náhrad.

1

2

3

4

5

6

1

B

9

Věk Pořadí na HL

strana č. 2 - STAROSTOVÉ a NnzÁvrslÍ
viktor komárek
Mi]osfav Benka
Hefena stočesová
Anežka Richterová
Lukáš Macháček
Ondřej Lettf
Martin Křiž
Jan Buddeus
Hana sekerová

5B
56
5B
24
?o

35
42
49
4B

Volební
1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.
B.
9,

strana č. 1 - strana soukromníků České
Miloš Bělohradský
Boris Doucha
Jlří Mo; žíš
lvll Ios-LaV LVlaCnu

štěpán Růžička
Tomáš Vrtí]ka
Miroslav Šrnko
Petr Pižl
Jarosfav Černý

repub1 i ky
56
4B
19
61
49
42
56
63
90

1L
41

3.
4.
5.
6.
1.
B.
9.

10.
11.

10.
11.

2II
2La
2a6
216
223
223
2I9
199
191

641
649

Volební strana č. 2 - STAROSTOVE a NEZÁVTSlÍ
1. Jana Vo]dřichová
2. Hana Mužíková

C) Celkorr,ý poěet ptatných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice poětu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidě]-ení mandátu:

Volebni strana č. 1 - Strana soukromníkŮ České republiky

54715B - str. č. 1

2

2



v/8

zÁpls o vísr,npxu voLEB Do

Počet htasů pro stranu: 2334, hranice:
Kand.idáti Poř. Jméno a přílmení

ZASTUPITELSTVA

a)) a

oBcE 1)

počet hfasů
čís]o

1.
2.
,)

4.
5.
6.
1,
8.
o

10.
lL.

Vofební Strana č. 2 - STAROSTOVÉ n NEzÁvrslÍ
Počet hlasů pro stranu : ] 225 , hranlce : 1 2l , 6
Kandrdáti Poř. Jméno a příjmerlr

Libor přerost
Jana Dvořáková
Mi I os B^ | o, rdosk,
Boris Doucha
J]_r1 LVlol Zls
Miros].av Machů
štěpán Růžička
Tomáš vrtífka
Mirosfav Šinko
Petr Píž]
Jaros]-av Černý

272
224
27I
210
2a6
2t6
223
223
2I9
L99
191

Počet hLasů
číslo

1.
2.
-]

,4

5.
6.
1.
B.
9.

10.
11.

JmenaI pIr]menr d

zaměstnanec obce,

vl ktor komarek
Miloslav Benka
Hefena stočesová
An_ozka Rl.n'élovd
Lukáš Macháček
Ondřej Lettl
Martin Kříž
Jan Buddeus
Hana sekerová
Jana VoldrlCnova
Hana lvluZlKoVa

6B5
653
665
656
659
656
659
646
650
641
€l4 9

2l:42 hod. , 24.a9 ,2022

Hodi,na, clen, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet lrstů přílohy

funkci reqistračního úřadu:

c.
podpisy:1)
1elíž úřad plní

zaměstnanec Českého statistíckého úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné
Sb., o vofbách <1o zastupitelstev obcí a

výstup podepsán výše uvedenými osobani,

výsLedky (S 43 odst. 3 zákona č- 49l/2aal
o změně některých zákonů), není trskový
ale určeným vyškoleným zarněstnancem CSU:

54715B - stI č. 2



Příloha

Líst

Počet volených čfenů zastupitelstva: 11

c. 1

č. 1
Obec (městys,
Pr+l,e;TeP9§+99
volební obvod

Cefkem platných hfasŮ:

volebni strana

K ZÁPISU O rrýSLEDIcu VOT.EB DO ZASTUPITELSWA OBCE 1)

město, městská část, městský obvod)
. okres . It}eylí. FĚ.s!g. FIIF3. . . .č. 1 volby ve dnech (dne) : ..?q,g9.....?1..92..?q?2

zjiŠtění PoČtu hlasŮ pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do d,alšíhozjištbvání w,ýsledků voleb a seznam volebnícb §tran, které jí wyh-ovělr (s 45 odst,1 zákona):

9559

Počet
hlasů

Počet
kand.

Přepoč. základ
pro porovnán_i
k hranici

Poměr hlasů
k zákfadu v ?

č. 1

č. 2

strana soukromníků ČR
STAROSTOVÉ a nnzÁvrsr.Í

2334 1 1

1225 11

hranice .

do dalšího zj

9559,00
9559,00

24,4I
75,5B

Pro rozhodnutí o postupu by1o použito 5?;

Seznam volebních stran, které postoupily
strana soukromníků čR
STARosToVE e upzÁvrsr,Í

išťování výsledků voLeb:

2. Pořadí wlPoětených podíIŮ, poče! mandátů pro jednotlivé volební strany:
Pořadí Hodnota ílu Číslo a zkr:ácený název volební stran

1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.
B.
9.

10.
11.

1225,aa
3612,5a
240B,33
2334, 00
1B06,25
I445, aa
l204, 16
II61 , aa
Ia32, l4
9a3, 12
Ba2 , 

,1,1

2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVTSLÍ
2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVIST,Í
2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVTSLÍ
1 - Strana soukromníků ČR
2 - STAROSTOVE A NEZÁVISLÍ
2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVTSLÍ
2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
1 - Strana soukromníků ČR
2 * STAROSTOVE A NEZÁVISLÍ
2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
_ - S-APO.-TOVE A NLZAVTSLT

vofební strana Mandáty
1 - Strana soukromníků ČR 2
2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVTSLÍ 9

54715B - str. č. 3



Příloha ě. 1

K ZÁPISU O \rÍSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSWA OBCE 1)

" ";;; ", ";;, 
? 

:;:'; 
"o 

n n 
::,-' i,ii;iii';; . ;". ; ;

Jména, pří;mení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce , leliž úřad plní funkci reg.istračního úřadu : ///

.Yo.,... . ...1.a. .Y..s.9p l.s. .gv.a. . .a?/ " ,'.' V;:n.-,/t'z,q,
,/ 

""//",)Z",

zaměstnanec českého statistického úřadu: .I.1q...!á.c.l.a.y.S.qj.\a. _'_,|_..'.,;1.,a'",'"'
1) Pokud je záprs vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 4g7/2aalSb,, o volbách do zastupite-lstev obcí a o změně některých zákonů), není tískovývýstup podepsán výŠe uverlenými osobami, ale určeným vyštoteným zaměsLnancem čSú:

54715B - str. č. 4


